EDITAL Nº 007/2019

                          O PREFEITO MUNICIPAL DE TERESINA , através da Secretaria Municipal de Educação –

SEMEC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a presente ERRATA 01 para corrigir erros materiais no

Termo Aditivo Nº 01 ao Edital SEMEC Nº 007/2019, que rege o CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS

CARGOS DE PROFESSOR DE 1º CICLO E PROFESSOR DE 2º CICLO do quadro permanente da Secretaria

Municipal de Educação – SEMEC, nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

14.2.1. Os Títulos deverão ser enviados no formato pdf, frente e verso, caso haja registro, observando as
orientações constantes no link para envio.

LEIA-SE:

14.2.1. Os Títulos deverão ser enviados em arquivo único, formato pdf, frente e verso, caso haja registro,
observando as orientações constantes no link para envio.

ONDE SE LÊ:

ANEXO I
CRONOGRAMADE EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Realização do sorteio dos temas para a aula (2ª Etapa – Prova Didática) 03 a 05/03/2020
Realização da 2ª Etapa – Prova Didática  04 a 06/03/2020

LEIA-SE:

ANEXO I
CRONOGRAMADE EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Realização do sorteio dos temas para a aula (2ª Etapa – Prova Didática) 02, 03 e 05/03/2020
Realização da 2ª Etapa – Prova Didática  03, 04 e 06/03/2020

As demais datas constantes no Termo Aditivo Nº 01 ao Edital SEMEC Nº 007/2019 permanecem inalteradas.

Teresina (PI), 14 de fevereiro de 2020.

Firmino da Silveira Soares Filho
Prefeito Municipal

Kleber Montezuma Fagundes dos Santos
Secretário Municipal de Educação